GG
- ;///';//l//'/'/v il Z;}/’//./*/'ﬁ///‘, /Al ./6///'#/'»)/'/0  dello ~/{/ I‘/r'/'/’r-//
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA. MUSICALE E COREUTICA
[STITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
“OTTORINO RESPIGHI”
LATINA

Prot. n. '4*?13 / /21 4

Latina, 14 dicembre 2018
IL PRESIDENTE

VISTA la NOTA M.LUR - Dipartimento per la formazione superiore e per la ricerca,
Direzione generale per la programmazione, il coordinamento e il finanziamento delle
istituzioni della formazione superiore, del 25 ottobre 2018, prot. n. 14748 avente ad oggetto
“Incarichi a tempo determinato personale ATA — Graduatorie d’istituto 24 mesi” nella quale
si invitano le Istituzioni indirizzo a aggiornare le graduatorie del personale t.a. alla data del 31
ottobre 2018;

VISTO il bando del 31 ottobre 2018, prot. n. 6463/G1, relativo alla procedura di
aggiornamento della graduatoria d’Istituto per soli titoli per i profili professionali di
coadiutore, area funzionale prima, Tab. B., del C.CN.L. del Comparto AFAM del
04.08.2010e s.m.i.;

VISTA la nota del 28 novembre 2018, prot. n. 7116/Al relativa alla nomina della
Commissione relativa alla procedura di cuj al bando del 31 ottobre 2018, prot. n. 6463/G1;
VISTO il verbale della Commissione de] 7 dicembre 2018, prot. n. 73 92/A1;

DECRETA

L’approvazione della graduatoria definitiva del profilo di “Coadiutore”, come di seguito
riportata:

Cognome e nome | Titoli di servizio (A) | Titoli di | Titoli di | Totale
studio e | preferenza | punti
| professionali
(1) 2)
1 | Caterina 29,00 1 30,00
CONTINI
2 | Alvaro 24,00 1,70 - - 25,70
MARTUCCI
3 | Claudia 25,50 - - 25,50
GAROFALO :

La presente graduatoria ¢ da considerarsi definitiva non essendo presenti controinteressati

P PRESIDENTE
f ]élaffé.\tele Riccardi
\ &9

via E=zio 32 04100 ./_L\'i.’/'f;.r' S 624 e r///”.',j»,—/».!’),\-'/f) - tel: 07 3, O0%F - - {AY rﬂ—_\,‘ 661678 - H".‘,'H'.L'H/.’.\'/u’{'."iih’ it




